Wyjechali koleją żelazną: Bojanowska Aniela Obi; i Betzhold Julja Żona Dra Gospodarstwa Wiejs: do Karlsbad; Władczyńska Joanna Żona Rady Stanu, Wyganowska Cecylja Oby:, i Wotowska Atenaida Oby: do Karlsbad.

DONIESIENIA.

Komora Celna Szczypiorno, niniejszem obwieszcza, że w dniach 30 Czerwca (12 Lipca), oraz 1 (13) i 2 (14) Lipca 1858 r., w m. Kaliszu, w domu *Wejchta*, sprzedawane będą przez publiczną licytację, różne konfiskowane towary, wartości z oszacowania wynikłej, przeszło na 1,400 rubli sr.; a mianowicie: jedwabne, wełniane, lniane i bawełniane tkaniny, cykorja palona, różnego gatunku guziki i inne drobne towary.